2019 年 7 月 19 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

スマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』

クローズドβテストの参加者を募集開始！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は開発中の新作ス

マートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』（ロスディケ）において、クローズドβテストの実施の発表、および募集を開

始いたしましたことを知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

2019 年 7 月 18 日（木）より、開発中のスマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』の公式サイトを更新いた

しました。ゲーム概要やキャラクター紹介に加え、8 月に実施を予定しているクローズドβテストの情報を公開！

 クローズドβテストではサーバーの耐久性やゲームバランスの調整などを目的として、幅広くテスターを募集いたします。

多くの方のご参加をお待ちしております！

▼βテスト参加者募集期間

2019 年 7 月 18 日（木）10:00 ～ 2019 年 8 月 14 日（水）15:00

▼βテスト実施期間

2019 年 8 月 15 日（木）10:00 ～ 2019 年 8 月 29 日（木）15:00

※募集期間、実施期間は予告なく変更する場合がございます。

■『ロストディケイド』（ロスディケ）とは

はるか古の戦いに引き起こされた【大分割】によって砕けた【アウロラ】の世界。

1000 年の時を経た今、世界は再び繋がり始め、それぞれの大陸で育まれた文明の交流が始まります。

そう、時はまさに【大集合時代】。

あなたは冒険団の団長となり、七つの大陸を舞台に旅立ちましょう！

『ロストディケイド』公式サイト：

https://lostdecade.bushimo.jp/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© bushiroad All Rights Reserved.

© RASTAR GAMES （HK）CO.,LIMITED ALL RIGHTS RESERVED

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：信田

http://bushiroad.com/